

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางจากบ้านแม่หล่อ มารมย์ ถึงหน้าบ้าน
นายบุญเตียง พงษ์พันธ์ (ช่วงที่ ๓) บ้านห้วยซ้อ หมู่ที่ ๙

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร : ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน.-)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลงหินคลุก
ข้างละ ๐.๓๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการอย่างละ ๑ ป้าย

๔.ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท
(สองแสนบาทถ้วน.-)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุก่อสร้าง
- ๕.๒ สรุปผลการประมาณ ค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
- ๕.๓ ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๒
- ๕.๔ สืบราคาจากท้องตลาด

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพงษ์ศักดิ์ คำกฤษา	ตำแหน่ง ปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายศราวุธ ศรีพัก	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ สิบเอกธวัชชัย ไกรสร	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางจากบ้านแม่หล่อ มารมย์ ถึงหน้าบ้านนายบุญเตียง พงษ์พันธ์ (ช่วงที่ 3)

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 100.00 เมตร ทน 0.15 เมตร โหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการอย่างละ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชำห้วยซ้อ ม.9 ต.ห้วยม่วง อ.กุฉินารายณ์ จ.ขอนแก่น

เลขที่แบบ

ประมาณการตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา

13 พ.ย. ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	147,756.96	1.3624	201,304.08	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			201,304.08	
	คิดเป็นเงินประมาณ			200,000.00	
	ตัวอักษร	(-สองแสนบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางลงนาม

1..... นายพงษ์ศักดิ์ คำคุณ กรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

ตำแหน่ง.....

2..... (นายศราวุธ ศรีพัก) กรรมการ

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ตำแหน่ง.....

3..... ธวัชชัย ไกรสร กรรมการ

เจ้าพนักงานธุรการ

ตำแหน่ง.....

- ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบเพราะ.....

(นายพงษ์ศักดิ์ คำคุณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

- ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายคมเพชร ครรสิงห์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอกงหรา จังหวัดขอนแก่น

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางจากบ้านแม่หล่อ มารมย์ ถึงหน้าบ้านนายบุญเตียง พงษ์พันธ์ (ช่วงที่ 3)

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการอย่างละ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชำห้วยซ้อ ม.9 ต.ห้วยม่วง อ.กงหรา จ.ขอนแก่น

เลขที่แบบ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

13 พ.ย. 2562

วันที่ประมาณราคา

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	20.00	375.00	7,500.00	
2	งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	60.00	2,117.08	127,024.80	
3	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	12.00	323.50	3,882.00	
4	Longitudinal Joint	ม.	100.00	69.81	6,981.00	
5	Expansion Joint	ม.	-	-	-	
6	Contraction Joint	ม.	36.00	65.81	2,369.16	
7	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	
8	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	
9	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด \varnothing 0.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	
10	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	
รวม					147,756.96	